

No.: NJIL&OMD/2024/Admin/ 252

आइ सा एन आर – राष्ट्राय जालना कुक एव अन्य माइकोबैक्टीरियल रोग संस्थान स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत संरकार

ICMR- National JALMA Institute for Leprosy & Other Mycobacterial Diseases, Department of Health Research, Ministry of Health & Family Welfare, Government of India

Date: 16/10/2024

शुद्धिपत्र /Corrigendum

संदर्भ: परिपत्र संख्या NJIL&OMD/Admin/C.A./2024/220 दिनांक 17.09.2024 आईसीएमआर-एनजेआईएल एंड ओएमडी, आगरा के सक्षम प्राधिकारी ने अनुकंपा नियुक्ति के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को 25/10/2024 तक बढ़ा दिया है।

Reference: Circular no. NJIL&OMD/Admin/C.A./2024/220 dated 17.09.2024

The Competent Authority, ICMR-NJIL&OMD, Agra has extended the last date for submitting of application for compassionate appointment to 25/10/2024.

प्रशासनिक अधिकारी / Administrative Officer For Director-in-Charge

Copy: -

- 1. P.S. to Director, ICMR-NJIL&OMD, Agra
- 2. Establishment Section, ICMR-NJIL&OMD, Agra
- 3. Guard File, ICMR-NJIL&OMD, Agra